
 
KONTROLNÍ ČÍSLO: P21V00203738    

            
           D o d a t e k   č. 1 

ke smlouvě o dílo 
stavba č. 42981 Rekonstrukce Duncan  

DIL/21/04/007432/2022 
 č. smlouvy Zhotovitele: 600/22/2149  

(dále jen ,,Dodatek č. 1“) 
      
1. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
se sídlem: Praha 1, Staré Město, Mariánské nám 2/2 
IČO: 00064581 DIČ: CZ00064581, plátce DPH 
zastoupené: Ing. Petrem Kalinou, MBA, ředitelem odboru investičního MHMP 

     bankovní spojení: PPF banka a.s., č. účtu: 20028-5157998/6000 
 
(dále jen „Objednatel“)  
 

    pro vybrané činnosti dle této Smlouvy zastoupené příkazníkem (TDI/TDS) 
   JE Group s.r.o. 
se sídlem: U Šálkovny 1741/4, Braník, 147 00 Praha 4 
IČO : 03063313 DIČ: CZ 03063313, plátce DPH 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. C 226901 
zastoupená: Jakubem Erbenem, jednatelem 
 
(dále jen „Příkazník“) 
 
a 
 
2. BAK stavební společnost, a.s. 
se sídlem: Žitenická 871/1, Prosek, 190 00 Praha 9 

    IČO: 284 02 758     DIČ: CZ28402758, plátce DPH 
    zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 14336 
    zastoupená: Ing. Radkem Mrázkem, MBA, místopředsedou představenstva 
    bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č. účtu: 8010-1808324133/0300 
 
    (dále jen ,, Zhotovitel“) 
     

 
(společně též jako ,,smluvní strany“, případně samostatně jako ,,smluvní strana“) 
 
 



níže uvedeného dne, měsíce a roku dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník“), uzavírají tento 
 
Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo DIL/21/04/007432/2022 uzavřené dne 13.5.2022  
    (dále jen ,,Smlouva“) 

 
     
PREAMBULE: vzhledem k tomu, že Objednatel vyhověl žádosti Zhotovitele, a udělil dne 
18.10.2022 souhlas se zástavou existující i budoucí pohledávky vyplývající z uzavřené 
Smlouvy, dochází ke změně bankovního účtu Zhotovitele. Vzhledem k výše uvedené změně 
uzavírají smluvní strany tento Dodatek č.1. 

 
                                                            I. 
                                             

          Identifikace Zhotovitele uvedená ve Smlouvě se mění následovně: 
                                                                                                     
 

    Původní znění:  
 
    BAK stavební společnost, a.s. 
    se sídlem: Žitenická 871/1, Prosek, 190 00 Praha 9 
    IČO: 284 02 758     DIČ: CZ28402758, plátce DPH 
    zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 14336 
    zastoupená: Ing. Radkem Mrázkem, MBA, místopředsedou představenstva 
    bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č. účtu: 8010-1808324133/0300 
 
    Nové znění: 
 
    BAK stavební společnost, a.s. 
    se sídlem: Žitenická 871/1, Prosek, 190 00 Praha 9 
    IČO: 284 02 758     DIČ: CZ28402758, plátce DPH 
    zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 14336 
    zastoupená: Ing. Radkem Mrázkem, MBA, místopředsedou představenstva 
    bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu 3873632/0800 
 

 
Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

  
      

           II. 
1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem připojení platných uznávaných 

elektronických podpisů dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů obou smluvních stran, příp. jejich 
zástupců, do tohoto Dodatku č. 1 a všech jeho jednotlivých příloh, nejsou-li součástí 



jediného elektronického dokumentu (tj. všech samostatných souborů tvořících 
v souhrnu Dodatek č. 1 ke Smlouvě), a to dnem připojení posledního z nich. 

2. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, 
přičemž toto uveřejnění zajistí Objednatel. Dodatek č. 1 je oprávněn uveřejnit v registru 
smluv též Zhotovitel, přičemž v takovém případě je o tom povinen Objednatele bez 
zbytečného odkladu uvědomit. 

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 1 byl uveden v Centrální 
evidenci smluv (CES), vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, číselné označení tohoto Dodatku č. 1, datum jeho podpisu 
a text Dodatku č. 1. 

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku, a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.  

5. Zhotovitel je povinen na žádost třetí osoby poskytovat informace v souladu se zák.           
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném a účinném znění, a že 
informace týkající se plnění této Smlouvy budou na žádost poskytnuty třetím osobám 
za podmínek stanovených tímto zákonem. 
 

6. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 
po vzájemné dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, dobrovolně, určitě, vážně                 
a srozumitelně, nebyl ujednán v rozporu se zákonem a nepříčí se dobrým mravům, což 
stvrzují svými podpisy.  

7. Na základě usnesení Rady hlavního města Prahy č. 557 ze dne 14. 3. 2022 – k návrhu 
na svěření nevyhrazených pravomocí Rady hlavního města Prahy je uzavření tohoto 
Dodatku č. 1 v kompetenci ředitele zadávajícího odboru Magistrátu hl. m. Prahy. 

 
 
 
V Praze dne…………..      
 
 

 
za Objednavatele:                                     za Zhotovitele: 
 
 
 
……………..…………….                …………………………….. 
  Ing. Petr Kalina, MBA                                           Ing. Radek Mrázek, MBA 
ředitel odboru INV MHMP                                   místopředsedou představenstva           
                                                                                BAK stavební společnost, a.s.  
  


		2022-11-22T14:28:54+0100
	Ing. Radek Mrázek, MBA


		2022-11-23T09:24:43+0100
	Ing. Petr Kalina


		2022-11-23T08:25:07+0000




